
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-03-20-001159-a

1. Найменування замовника: КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-
ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 01566117

3. Місцезнаходження замовника: 02156, Україна, Київська обл., Київ, ВУЛИЦЯ
КІОТО, будинок 19

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Лосіцька Марина , +380445442205,
LOSITSKA@KNTEU.KIEV.UA

41. Вид предмета закупівлі: Товари

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Напій безалкогольний
сильногазований зі
смаком лимону або лайму
0,5 л

ДК 021:2015:
15980000-1 —
Безалкогольні напої

8040 шт Україна,
Відповідно до
документації

від 04 травня
2020
до 25 грудня
2020

Напій безалкогольний
сильногазований зі
смаком апельсину або
мандарину 0,5 л

ДК 021:2015:
15980000-1 —
Безалкогольні напої

8040 шт Україна,
Відповідно до
документації

від 04 травня
2020
до 25 грудня
2020

Напій безалкогольний
сильногазований з
вмістом кофеїну 0,5 л

ДК 021:2015:
15980000-1 —
Безалкогольні напої

16080 шт Україна,
Відповідно до
документації

від 04 травня
2020
до 25 грудня
2020

Напій безалкогольний
сильногазований зі
зниженою калорійністю
без цукру, з вмістом
кофеїну 0,5 л

ДК 021:2015:
15980000-1 —
Безалкогольні напої

600 шт Україна,
Відповідно до
документації

від 04 травня
2020
до 25 грудня
2020

Напій чайний
безалкогольний
негазований зі смаком
лимона 0,5 л

ДК 021:2015:
15980000-1 —
Безалкогольні напої

9600 шт Україна,
Відповідно до
документації

від 04 травня
2020
до 25 грудня
2020

Напій чайний
безалкогольний
негазований зі смаком
зеленого чаю 0,5 л

ДК 021:2015:
15980000-1 —
Безалкогольні напої

9600 шт Україна,
Відповідно до
документації

від 04 травня
2020
до 25 грудня
2020

Напій чайний
безалкогольний
негазований зі смаком
персика 0,5 л

ДК 021:2015:
15980000-1 —
Безалкогольні напої

6360 шт Україна,
Відповідно до
документації

від 04 травня
2020
до 25 грудня
2020



Напій чайний
безалкогольний
негазований зі смаком
лісових ягід або манго 0,5
л

ДК 021:2015:
15980000-1 —
Безалкогольні напої

7200 шт Україна,
Відповідно до
документації

від 04 травня
2020
до 25 грудня
2020

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів

Розмір
оплати,

(%)

Поставка
товару

Розрахунки за кожну партію
поставленого Товару здійснюються
згідно з Договором протягом 14
(чотирнадцяти) банківських днів з
моменту поставки Товару, на підставі
накладної або товарно-транспортної
накладної шляхом безготівкового
перерахунку коштів на поточний
рахунок Продавця згідно з його
реквізитами, вказаними в Договорі, за
умови наявності бюджетного
фінансування

Пiсляоплата 14 Банківські 100

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

687 960,00 UAH

102. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 688000 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

3 440,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 квітня 2020 17:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

07 квітня 2020 16:28 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

07 квітня 2020 15:55



18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


